
XTERRA Switzerland
XTERRA Light - Seniors Dames

29.06.2013

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart Temps
zone 1

Temps
zone 2

Temps zone
3

Temps
zone 4

Temps
zone 5

1 1107 DONZE
LAURENCE

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI XTERRA
Light -
Seniors
Dames

1979 5 01:40:03.506 - 12:31.125
(1)

38.236
(1)

1:00:10.174
(2)

43.731
(3)

26:00.240
(1)

2 1118 PICHOT
MAGALIE

LES ROUSSES VD SUI XTERRA
Light -
Seniors
Dames

1981 5 01:43:21.210 3:17.704 12:56.237
(2)

1:05.941
(6)

1:00:24.599
(3)

1:04.057
(6)

27:50.376
(3)

3 1052 JUAN
STEPHANIE

CHEZARD NE SUI XTERRA
Light -
Seniors
Dames

1980 5 01:45:19.405 5:15.899 13:31.553
(4)

1:10.715
(7)

58:33.946
(1)

1:25.534
(10)

30:37.657
(5)

4 1080 MARIETHOZ
CAROLE

CONCHES GE SUI XTERRA
Light -
Seniors
Dames

1980 5 01:45:30.366 5:26.860 13:53.764
(5)

1:19.703
(10)

1:01:27.107
(4)

1:19.242
(9)

27:30.550
(2)

5 1064 SAGIOTTO
NATHANAELLE

HAUTEVILLE-LOMPNES FRA XTERRA
Light -
Seniors
Dames

1981 5 01:49:12.800 9:09.294 13:30.200
(3)

46.347
(3)

1:03:44.572
(6)

59.903
(5)

30:11.778
(4)

6 1039 SEVREZ
CHLOE

ST NIZIER DU
MOUCHEROTTE

FRA XTERRA
Light -
Seniors
Dames

1982 5 01:52:45.517 12:42.011 14:30.875
(6)

52.173
(4)

1:05:03.746
(7)

43.388
(2)

31:35.335
(6)

7 1056 LOCATELLI
LAURENCE

CHEZARD-ST-MARTIN NE SUI XTERRA
Light -
Seniors
Dames

1980 5 01:53:45.959 13:42.453 15:12.883
(8)

1:11.290
(8)

1:01:35.176
(5)

1:04.324
(7)

34:42.286
(8)

8 1141 MARTI CELINE CHENE-BOURG GE SUI XTERRA
Light -
Seniors
Dames

1979 5 01:55:45.006 15:41.500 14:51.364
(7)

1:03.506
(5)

1:06:39.253
(8)

48.160
(4)

32:22.723
(7)

9 1164 MATEROVA
HANA

DOBROSLAVICE CZE XTERRA
Light -
Seniors
Dames

1963 5 02:12:16.878 32:13.372 17:38.928
(10)

1:25.531
(11)

1:14:15.153
(9)

1:17.594
(8)

37:39.672
(10)

10 1014 AYROLES
MARION

ISLE FRA XTERRA
Light -
Seniors
Dames

1982 5 02:13:54.271 33:50.765 16:05.418
(9)

41.812
(2)

1:20:53.675
(10)

42.204
(1)

35:31.162
(9)

11 1119 RACHETER
OLSZEWSKI
NATHALIE

BEGNINS VD SUI XTERRA
Light -
Seniors
Dames

1974 5 02:55:14.770 1:15:11.264 18:40.735
(12)

1:49.480
(13)

1:44:31.383
(12)

1:44.954
(12)

48:28.218
(12)

12 1145 RENAUD
CECILIA

PRANGINS VD SUI XTERRA
Light -
Seniors
Dames

1978 5 02:55:15.742 1:15:12.236 18:39.855
(11)

1:46.564
(12)

1:44:36.631
(13)

1:41.417
(11)

48:31.275
(13)

13 1087 PORTIER
PATRICIA

CHAVANNES-DES-BOIS VD SUI XTERRA
Light -
Seniors
Dames

1974 5 02:55:17.065 1:15:13.559 20:15.375
(13)

1:17.570
(9)

1:43:48.673
(11)

1:50.170
(13)

48:05.277
(11)

14 1051 DECURNEX
CECILE

THONEX GE SUI XTERRA
Light -
Seniors
Dames

1977 0 DNS 5 Tr. - - - - -

15 1049 REICHMUTH
GISELA

SCHWERZENBACH ZH SUI XTERRA
Light -
Seniors
Dames

1974 0 DNS 5 Tr. - - - - -

16 1160 HIRSBRUNNER
MONIKA

BERN BE SUI XTERRA
Light -
Seniors
Dames

1983 0 DNS 5 Tr. - - - - -

17 1055 SCOTT
FRANSIEN

BLONAY VD SUI XTERRA
Light -
Seniors
Dames

1977 0 DNS 5 Tr. - - - - -

18 1128 ZWAHLEN
VIRGINIE

IPSACH BE SUI XTERRA
Light -
Seniors
Dames

1977 0 DNS 5 Tr. - - - - -

19 1025 AYDOGDU NIKI FREIBURG GER XTERRA
Light -
Seniors
Dames

1979 0 DNS 5 Tr. - - - - -
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